COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS   EDITAL nº 072/2015-COGEPS                                                           RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-2015 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS POR PRAZO DETERMINADO.

   O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:
 - o contido nos artigos de 83 a 95 do Edital nº 103/2015-GRE, de 26 de
agosto de 2015;
 - o resultado apresentado pela Banca Examinadora a esta
Coordenadoria;
 TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º - O resultado da Prova de Títulos e Experiência Profissional do 2º Processo
Seletivo Simplificado – PSS2-2015 para Contratação de Agentes Universitários,
por Prazo Determinado, conforme anexo único deste Edital.
 Art. 2º - Caberá recurso contra o resultado da Prova de Títulos e Experiência Profissional, se o mesmo for protocolado e utilizando o Anexo VII do Edital
103/2015-GRE, e encaminhado por e-mail cogeps@unioeste.br até às 17h do dia 12 de novembro de 2015.
 Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até às 17h do dia 17 de novembro de 2015, não cabendo recursos posteriores.
 Art. 4º - O Edital Final da Prova de Títulos e Experiência Profissional será
publicado até o dia 19 de novembro de 2015.
 Art. 5º - A nota obtida na Prova de Títulos e Experiência Profissional será
somada à nota da Prova Escrita (Objetiva), para efeitos de realização da

classificação final.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de novembro de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA Coordenador de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 0987/2012 - GRE

ANEXO DO EDITAL nº 072/2015-COGEPS
Página 1 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
Prova de Títulos

101 Marechal C. Rondon - AdvogadoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

160 11.0ALINE PIAIA

872 15.0GERALDO ALVES TAVEIRA JÚNIOR

666 13.0JÉSICA SARTURI

797 4.0MARTA IVANA VACARI BOTTESELLE

102 Marechal C. Rondon - Agente de Segurança InternaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

129 19.0CLOVIS BRUM

212 10.0PAULO CESAR PEREIRA

189 15.0SALETE KOCHEN

159 17.0VALDECIR DA SILVA

301 Foz do Iguaçu - Técnico em Anatomia e NecropsiaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

795 1.0KÁTIA REGINA WIRSCHKE

84 15.0MARIANA FENNER RUAS LUCAS

202 18.0VICTOR ANTONIO PENAYO

302 Foz do Iguaçu - Agente de Segurança InternaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

708 15.0ADENILSON MANOEL DE JESUS

88 14.0RUDINEI DENDENA TARKA

303 Foz do Iguaçu - Auxiliar OperacionalOpção:
Inscrição Nome Pontuação

898 10.0MAICON ROBERTO ORO SANTOS

401 Francisco Beltrão - Técnico em Assuntos UniversitáriosOpção:
Inscrição Nome Pontuação

815 16.0ADRIANA APARECIDA DEON

829 10.0ALINE APARECIDA BECKMANN

59 17.0ANDRE LUIS DI DOMENICO

6 5.0ANDRESSA CARLA PALAVECINI

191 5.0ANTONIO FELIPE REIS DOS SANTOS

656 4.0CLAUDIAMARA BORTOLOZO

543 13.0DEISE CRISTINA COELHO GARCEZ DOS SANTOS

184 12.0DIANDRA CARLA UNCINI BRUNHERA

793 13.0EDINÉIA DOTTI MOOZ

219 13.0FABIANA FLORKOVSKI DE MORAIS

945 11.0FERNANDA FREIRE DARROS

382 4.0FLÁVIA DREHER NETTO MOSELE

622 6.0FLÁVIO RÔVERE PERSEGUINI

626 9.0FRANCIELE CRISTINA VIVIAN

734 9.0HILSON PASCOTTO

609 7.0LARISSA CRISTINA FACHINELLO

598 7.0LAURA CAROLINE GALVAN

784 15.0LEONARDO IPAR GOBUS

225 5.0MAICON FELIPE MALACARNE

952 10.0NILVA COSER FELIPETTO

936 18.0VANIA SALETE KLEIN DE OLIVEIRA

402 Francisco Beltrão - Técnico AdministrativoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

489 18.0ADRIANA APARECIDA BRANGE LINK

24 6.0ALESSANDRA CARLA MORAES DA SILVA

786 11.0CAROLINA HOFMANN VARELI

23 1.0CLEITON OLIVEIRA DA SILVA

563 1.0DANUSA GABRIELA DA SILVA

809 14.0EDUARDO BIESEK MACHADO

386 4.0FABIELLE CHEUCZUK

437 1.0GABRIELA CAROLINE SGUAREZI DOS SANTOS

542 7.0JEZIEL BONIFACIO

731 3.0LUCAS MENGARDA

907 5.0MICHELE THEREZINHA VIEIRA

102 8.0SILVIA FERNANDA CASTELLI ESSER

897 11.0SUZANE SKURA

934 10.0TAÍS REGINA CUTCHMA

13 8.0WELINTON TRENTO

403 Francisco Beltrão - Técnico em Anatomia e NecropsiaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

933 11.0AMANDA FRIGO BERLATTO

164 18.0LUÍS FELIPE FAGUNDES PRATES

33 15.0PÂMELA APARECIDA MALDANER PEREIRA

Página 2 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
Prova de Títulos

404 Francisco Beltrão - Técnico em LaboratórioOpção:
Inscrição Nome Pontuação

903 16.0ARIANE SPIASSI

805 11.0GABRIELA LIBARDONI

596 1.0KELVIN HENRIQUE MAC DE OLIVEIRA

405 Francisco Beltrão - Agente de Segurança InternaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

925 8.0ANGELICA PATRICIA SANTANA DE MIRA

173 17.0CELSO JOSE DE LARA

501 Reitoria - Analista de InformáticaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

764 9.0MARCELO HENRIQUE RIBEIRO

502 Reitoria - Auxiliar OperacionalOpção:
Inscrição Nome Pontuação

318 5.0ALAIR DE OLIVEIRA

895 7.0ANA MADUREIRA BRANCO CAMARGO

436 7.0RONIVAN BASSANI CAMPOS

701 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:
Inscrição Nome Pontuação

60 12.5ADRIANA CALDEIRA DE ASSIS BENEDITO

662 8.0ADRIANO GOMES MOREIRA

91 10.0ALICE SOARES CORONEL

455 9.0ALINE FRANCIELLY GUERRA

562 11.0ANA PAULA PEREIRA COELHO

51 14.0ARIANE ENGELS DE OLIVEIRA

851 14.0CASSIA ALVES DE CAMPOS

743 18.0CIRLANDIA RAQUEL DA CRUZ

22 11.0DAIANE SIEBRE

589 3.0DANIELA RAMOS PERLIN

681 18.0DANUSA MARIA FOIATTO DOS SANTOS

56 6.0DEBORA HELENA VIZOLI

248 6.0DOGLAS ANTONIO GONORATTO

675 9.0ELAINE APARECIDA MENIN

304 16.0ELIANE GREIM

508 12.0EUNICE FELIX DOS SANTOS ALEXANDRE

858 1.0GIRLENE REGINA ROCHA MOREIRA

5 9.0IEDA MARIA DUARTE

715 5.0IEDA RAFAELI

644 18.0IZABEL SANDRA TELLINI SOLDA

469 0.0IZABELLI CRISTINE TAVARES

901 18.0IZAIAS ALVES DOS SANTOS

529 2.0JEFFERSON FELTS DE BORBA

40 13.0JOABE CANDIDO FERREIRA

685 12.0JOSIANE MARIA MENIN MATIAS

801 8.0JUCELIA INES PIMENTEL

7 10.0KEVIN OLIVEIRA DE SOUZA

591 13.0LUCELIA APARECIDA DE AQUINO

721 8.0LUZIA GOMES SIQUEIRA

11 7.0MAGALI GALVAO

42 9.0MARCIA PIRES DA COSTA

399 10.0MARCIÉLE RIBEIRO DE MATTOS

762 18.0MARIA DA CONCEIÇÃO DANIEL SILVA

207 18.0MARIA GERALDA GONSALVES SANTOS

80 18.0MARIA HELENA DE ARAUJO

49 18.0MARILENE HILDEBRANDE GIL

203 15.0MARINA BATISTA RIBEIRO DE MATTIA

722 18.0MARINALVA DE SIQUEIRA

281 17.0MARINETE SALES NERIS

661 9.0MARLENE POMMER CHAGAS OLIVEIRA

267 10.0MARTA ALVES DE OLIVEIRA

329 8.0PAULINA ALICE MICHAELSEN VANIN

428 8.0ROSELI APARECIDA DE MELLO

546 7.0SANDRA VIVIANA FERREYRA

109 4.0SILMARA GABRIEL DE OLIVEIRA

742 5.0SILVANA ANGELINA SAVI MONDO

187 14.0SILVANA LISS

30 12.0SILVIA DE CASSIA LYRIO

836 13.0SIONI APARECIDA ALVES DE SOUZA MOURA

894 8.0SIRLENE MADUREIRA BRANCO MATIAS

621 19.0TATIANE QUEIROZ ORMONDES

73 2.5TERESINHA DE LURDES BARBOZA

Página 3 de 3ATENA - Sistema Gestor de Concursos
2º PSS 2015 da Unioeste para Agente Universitário
Prova de Títulos

701 Hospital Universitário - Técnico em EnfermagemOpção:
Inscrição Nome Pontuação

271 10.0THAIS ANTONELO DOS PRAZERES RODRIGUES

9 19.0VANDERLEIA DE ALCANTARA DA ROCHA

586 8.0VANI DA SILVA

702 Hospital Universitário - Técnico em LaboratórioOpção:
Inscrição Nome Pontuação

459 15.0ISAMARA GODOI

625 14.0MARGARET YOSHIKO YAMASAKI